
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 2, 18.01.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,170 s Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 101,85 BMW 320 9,170 1 1 16
2 Sven Eberhard 100,43 Porsche 935 9,332 3 3 8
3 Ralf Pickert 98,41 Ferrari 512BB 9,457 3 1 17
4 Michael Föller 97,84 BMW M1 9,483 6 1 7
5 Rudi Steiner 96,58 Ferrari 512BB 9,668 4 1 10
6 Claus A. 96,57 BMW 320 9,456 7 1 23
7 Martin Derzbach 90,88 Nissan 10,015 5 1 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 101,85 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,17 16
2 3 26 4:00.00 9,285 19
6 4 25 4:00.00 9,347 12
7 2 25,85 4:00.00 9,335 15

2 Sven Eberhard 100,43 16:00.00
1 2 25 4:00.00 9,461 15
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1 2 25 4:00.00 9,461 15
2 1 25 4:00.00 9,342 17
3 3 25 4:00.00 9,332 8
7 4 25,43 4:00.00 9,528 7

3 Ralf Pickert 98,41 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,464 21
2 2 24 4:00.00 9,574 15
3 1 25 4:00.00 9,457 17
4 3 25,41 4:00.00 9,597 7

4 Michael Föller 97,84 16:00.00
4 4 24 4:00.00 9,638 14
5 2 24 4:00.00 9,665 14
6 1 25 4:00.00 9,483 7
7 3 24,84 4:00.00 9,66 14

5 Rudi Steiner 96,58 16:00.00
2 4 23 4:00.00 9,758 7
3 2 25 4:00.00 9,824 7
4 1 24 4:00.00 9,668 10
5 3 24,58 4:00.00 9,728 4
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6 Claus A. 96,57 16:00.11
1 3 24 4:00.00 9,487 16
5 4 24 4:00.11 9,498 20
6 2 24 4:00.00 9,544 14
7 1 24,57 4:00.00 9,456 23

7 Martin Derzbach 90,88 16:00.00
3 4 22 4:00.00 10,043 5
4 2 23 4:00.00 10,072 9
5 1 23 4:00.00 10,015 11
6 3 22,88 4:00.00 10,107 11

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,170 9,335 9,285 9,347
Sven Eberhard 9,342 9,461 9,332 9,528
Ralf Pickert 9,457 9,574 9,597 9,464
Michael Föller 9,483 9,665 9,660 9,638
Rudi Steiner 9,668 9,824 9,728 9,758
Claus A. 9,456 9,544 9,487 9,498
Martin Derzbach 10,015 10,072 10,107 10,043
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